
 

関高発 第１－０４３号  

令和３年９月１０日  

 

保護者の皆さまへ 

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

文化祭「延期」のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて大阪府では９月９日（木）に緊急事態宣言の延長が３０日（木）までと発

表されました。市内の小中高校では、感染者が多く確認されており感染が拡大し

ております。 

 本校では、予定しておりました文化祭を生徒の健康を守ることを第一と考え、

感染拡大防止の観点から止む無く「延期」と決定致しました。引き続き平常授業

を行いますが、クラブ活動、補習等は原則休止とし下校時間を午後５時と致しま

す。今後の感染状況次第では、学校行事等が変更せざるを得ない場合があります。

その際は、プリント、ホームページでお知らせしますので、ご理解とご協力よろ

しくお願い致します。 

 

                                敬 具 

 

記 

 

１．開催予定日  令和３年９月１４日（火） 

         文化祭【延 期】 

          後日、実施日が決定しましたら連絡致します。 

 

                                以 上 

 


